ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ

ГО проведении открытого
учебного занятия

В соответствии с пунктом 4.6 Положения о порядке замещения должностей

научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного

университета, утвержденного приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 «Об

утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических

работников СПбГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести открытое учебное занятие по теме «Фотофизика и фотохимия компонентов

нуклеиновых кислот» 15 мая 2018 г. по адресу: г. Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул.

Ульяновская, д.1, ауд. 138, корп. JT; время начала занятия: 11ч. 00 мин.

2. Утвердить следующий состав квалификационной комиссии по оценке открытого

учебного занятия:

2.1. Зароченцева Елена Петровна, старший преподаватель Кафедры общей физики - 2;

2.2. Рудакова Тамара Викторовна, старший преподаватель Кафедры общей физики - 2;

2.3. Высоцкая Софья Олеговна, доцент Кафедры общей физики - 2.

3. И.о. заместителя начальника Управления кадров Маштепа Н.И. разместить

информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытого

учебного занятия, на порталах «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и «Конкурсы СПбГУ»

(http://jobs.spbu.ru) и довести данные сведения до кандидатов под подпись.

http://hr.spbu.ru
http://jobs.spbu.ru

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного Управления по
организации работы с персоналом В.В. Еремеев